INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Irati

   Rua Pedro Koppe, 100 – Vila Matilde,  Irati - PR | CEP 84500-000  - Brasil

EDITAL nº 003/2021 – Potencial de bioconversão dos insetos: dos resíduos orgânicos à

alimentação animal – PIBEX graduação

 A coordenação do projeto “Potencial de bioconversão dos insetos: dos resíduos

orgânicos à alimentação animal”, torna público o resultado final do processo de seleção para

alunos bolsistas para bolsa de extensão universitária referente chamada “04/2021 –

DIEXT/PROEPPI”.

Os nomes abaixo foram aprovados no processo e estão listados em ordem de

classificação. A chamada para a vaga disponível seguirá essa ordem.

 Acadêmico Pontuação

1° Ângelo Gadens 9,3

2° Juliana Martins 7,8

Para confirma sua participação no projeto o primeiro colocado deve enviar a

documentação abaixo por e-mail para amanda.lapa@ifpr.edu.br até 04/08/2021.

Caso esse prazo não seja cumprido a coordenação do projeto entrerá em contato com o

próximo estudante seguindo a ordem de classificação acima.

Irati, 02 de agosto de 2021.

Amanda da Lapa Silva
Coordenador(a) do Projeto